2

	[image: image1.png]

Финансовое управление администрации
городского округа город Кулебаки
П Р И К А З
 13 октября 2016 года                                                                           № 65

Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований  бюджета городского округа город Кулебаки на 2017 год
В целях формирования бюджета городского округа город Кулебаки   на 2017 год и среднесрочного финансового плана городского округа город Кулебаки  на 2017-2019  годы, в соответствии с распоряжением администрации городского округа город Кулебаки  от 29 июля 2016 года № 256-р "Об утверждении плана мероприятий по разработке прогноза  социально-экономического развития городского округа город  Кулебаки на 2017 год и на период до 2019 года, бюджета городского округа город Кулебаки на 2017 год и среднесрочного финансового плана на 2017-2019 годы",
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета городского округа город Кулебаки.

2. Утвердить прилагаемую Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета городского округа город Кулебаки на 2017 год.

3. Утвердить прилагаемые Методические рекомендации по составлению субъектами бюджетного планирования  бюджета городского округа город Кулебаки обоснований бюджетных ассигнований на 2017 год.
4. Отделу финансового планирования  (И.Ю.Даньшина) обеспечить доведение Порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета городского округа город Кулебаки, Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета городского округа город Кулебаки на 2017 год, методических рекомендаций по составлению субъектами бюджетного планирования бюджета  городского округа город Кулебаки  обоснований бюджетных ассигнований на 2017 год до субъектов бюджетного планирования бюджета городского округа город Кулебаки  и обеспечить координацию и методологическую поддержку субъектов бюджетного планирования бюджета городского округа город Кулебаки по формированию бюджетных заявок и обоснований бюджетных ассигнований на 2017 год.

5. Ведущему специалисту отдела  планирования доходов М.В.Морозовой обеспечить размещение данного приказа на официальном Интернет-сайте администрации городского округа город Кулебаки.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник  финансового управления

Ю.А.Щукина